第14回 2022年度兵庫県都市対抗ジュニアテニス大会開催要項

(主催)一般社団法人 兵庫県テニス協会

(後援)神戸新聞社

(協 賛) (株)ダンロップスポーツマーケティング

(期日)2022年10月16日(日)(8時30分までに集合)

(会場)ブルボンビーンズドームテニスコート

(種 目)団体戦 少年の部、少女の部 (シングルス2 ダブルス1)

(資 格) 1. 中学2年生以下

- 2. 居住地の市郡協会から選抜された者。 (在住都市からの出場に限ります)
- 3. 同一選手の単複出場は可。
- 4. 大会当日、1名の選手変更を認めます。

(試合方法)市郡協会の対抗戦(トーナメント)とします。

組み合わせは当日、抽選にて行います。

(敗者によるコンソレーションマッチを行います)

試合は、1セットマッチ(6-6タイブレーク)

コンソレーションマッチは6ゲーム先取、ノーアドバンテージ方式とします。

但し、天候その他の理由により、試合方法を変更することがあります。

(使 用 球)ダンロップフォート

(参加料)1チーム6000円(参加料はテニス王国兵庫育成強化基金より負担します)

(表彰)本戦の1~2位及びコンソレーション1位を表彰します。

(申込方法)市郡テニス協会とりまとめの上、所定の用紙に必要事項を記入し、9月21日(水)必着で 兵庫県テニス協会まで郵送、メール、FAXいずれかでお申し込みください。 (選手個人でのお申込みはできません)

(そ の 他) ※ 新型コロナウィルス感染予防の為に別紙のガイドラインをお守り下さい。 引率者の方は監督1名と選手1名につき1名の保護者の入場を認めます。

- ※ 兵庫県新型コロナ追跡システムにご協力お願いします。
- ※ 個人情報につきましては厳重に管理し、当大会の運営のみに使用します。 競技中の事故については、応急処置のみ主催者が行いますが、その他の責任は 一切負いません。

〒651-2113 神戸市西区伊川谷町有瀬967-6 ハイツエフォート101号 (一社)兵庫県テニス協会 都市対抗係 宛 TEL078-974-7787 FAX078-974-0948

「新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」

- ① 以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせること ア本部にて検温と手指消毒を実施します。37.5度以上の方は出場をお断りします。
 - イ体調がよくない場合(例:咳・咽頭痛などの症状がある場合)
 - ウ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合
 - エ 過去7 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等へ の渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合
- ② 会場内ではマスクを着用すること(参加受付時や着替え時等の試合を行っていない際や会話をする際にはマスクを着用すること。)。
- ③こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒を実施すること。
- ④ 他の参加者、主催者スタッフ等との距離(できるだけ2m以上)を確保すること。
- ⑤会場内で大きな声で会話、応援等をしないこと。
- ⑥ 感染防止のために主催者が決めたその他の措置の遵守、主催者の指示に従うこと。
- ⑦ 大会終了後1週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に対して 速やかに濃厚接触者の有無等について報告すること
- **⑧ 来場時、スマホにて下記URLより健康チェックを行い、返信画面を受付時に提示ください。** スマホが取り扱えない方は、別紙健康チェックシートをご記入のうえ受付に提出ください。

→ 健康チェックフォーム



都市対抗ジュニア 健康チェックフォームQRコード

※大会当日以外の入力は無効になります。

以上

第14回 2022年 兵庫県都市対抗テニス大会(ジュニアの部) 参加申込書

都市名	

	氏 名	生年月日 (西暦)	住 所
男子			
女子			
女子			
女子			
女 子			

2022年 月 日

市郡協会テニス協会

代表者住所 〒 代表者携帯番号

代表者名